



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.09.06.01-PERP PROCESSO Nº 2023.09.06.01-PERP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições prevista no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01 - FILTROS

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND. DE MEDIDA	MARCA	QTD.	VLR. UNT.	VLR. TOTAL
01	FILTRO ÓLEO PSL 962	UNID	TECFIL	30	46,55	1.396,50
02	FILTRO ÓLEO PSL 281	UNID	TECFIL	20	119,02	2.380,40
03	FILTRO ÓLEO PSL 908	UNID	TECFIL	20	86,05	1.721,00
04	FILTRO ÓLEO PSL 655	UNID	TECFIL	10	72,37	723,70
05	FILTRO ÓLEO PSL 417	UNID	TECFIL	12	65,35	784,20
06	FILTRO ÓLEO PSL 675	UNID	TECFIL	6	44,13	264,78
07	FILTRO ÓLEO PSL 145	UNID	TECFIL	20	15,40	308,00
08	FILTRO ÓLEO PSL 158	UNID	TECFIL	12	60,82	729,84
09	FILTRO ÓLEO PSL 55	UNID	TECFIL	24	16,47	395,28
10	FILTRO ÓLEO PSL 332	UNID	TECFIL	6	36,97	221,82
11	FILTRO ÓLEO PEL 108	UNID	TECFIL	6	17,48	104,88

Av. José de Almeida, s/n
Bairro do Dio Jaguaruana -CE
0800 883 6239
atendimento@aj3rastreamento.com.br
www.aj3rastreamento.com.br

ADILBERTO VALENTE
COSTA
JUNIOR:61808334353

Assinado de forma digital por ADILBERTO VALENTE COSTA JUNIOR/61808334353
DNI: 10491.0000-0000-0000-0000-0000-0000
CERTIFICADO NACIONAL V.S. (Assinatura Eletrônica)
ID: 10491.0000-0000-0000-0000-0000-0000
DNI: ADILBERTO VALENTE COSTA JUNIOR/61808334353
Data: 2023.11.22 10:41:18 -0300

**AJB****SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS**

537

12	FILTRO ÓLEO PEL 2002	UNID	TECFIL	50	29,01	1.450,50
13	FILTRO ÓLEO PEL 2003	UNID	TECFIL	20	25,63	512,60
14	FILTRO ÓLEO PEL 2011	UNID	TECFIL	6	64,81	388,86
15	FILTRO CABINE ACP 103	UNID	TECFIL	24	12,99	311,76
16	FILTRO CABINE ACP 483	UNID	TECFIL	18	63,81	1.148,58
17	FILTRO CABINE ACP 105	UNID	TECFIL	12	24,91	298,92
18	FILTRO CABINE ACP 303	UNID	TECFIL	24	19,57	469,68
19	FILTRO CABINE ACP 601	UNID	TECFIL	48	41,27	1.980,96
20	FILTRO CABINE ACP 888	UNID	TECFIL	24	27,05	649,20
21	FILTRO CABINE ACP 809	UNID	TECFIL	6	24,96	149,76
22	FILTRO CABINE ACP 202	UNID	TECFIL	18	22,13	398,34
23	FILTRO CABINE ACP 003	UNID	TECFIL	216	17,23	3.721,68
24	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353	UNID	TECFIL	54	79,05	4.268,70
25	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 762	UNID	TECFIL	12	276,27	3.315,24
26	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 991	UNID	TECFIL	6	58,49	350,94
27	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 884	UNID	TECFIL	24	439,49	10.547,76
28	FILTRO COMBUSTIVEL PSD 644	UNID	TECFIL	12	187,84	2.254,08
29	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3022	UNID	TECFIL	126	49,96	6.294,96
30	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3045	UNID	TECFIL	10	143,32	1.433,20
31	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3014	UNID	TECFIL	6	125,10	750,60
32	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3023	UNID	TECFIL	12	81,97	983,64
33	FILTRO COMBUSTIVEL PC 2/155	UNID	TECFIL	12	24,83	297,96
34	FILTRO COMBUSTIVEL PC 949	UNID	TECFIL	6	33,90	203,40
35	FILTRO COMBUSTIVEL GI 60/7	UNID	TECFIL	18	28,63	515,34
36	FILTRO COMBUSTIVEL GI 50/7	UNID	TECFIL	6	23,59	141,54
37	FILTRO COMBUSTIVEL GI 04/7	UNID	TECFIL	385	17,70	6.814,50

Av. José de Almeida, s/n

Bairro do Dio Jaguaruana -CE

0800 883 6239

atendimento@aj3rastreamento.com.br

www.aj3rastreamento.com.brADILBERTO VALENTE
COSTA
JUNIOR:61808334353Assinado de forma digital por ADILBERTO VALENTE COSTA
JUNIOR:61808334353
DN: cn=ADILBERTO VALENTE COSTA, ou=COMPANHIA
CERTIFICADORA NACIONAL, ou=Brasilia, ou=Brasil, ou=CARTELO
Digital, ou=CARTELO (F. 41), ou=ADILBERTO VALENTE COSTA JUNIOR:61808334353
Serial: 2023.11.22.194124-48742

**AJ3****SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS**COMISSÃO DE LICITAÇÃO
540

77	ÓLEO 20W50 DIESEL BALDE 20L	BALDE	LUBRAX	30	437,81	13.134,30
78	ÓLEO HIDRAULICO 68 BALDE 20L	BALDE	LUBRAX	94	269,25	25.309,50
79	ÓLEO 80W BALDE 20L	BALDE	LUBRAX	38	427,42	16.241,96
80	ÓLEO 10W BALDE 20L	BALDE	LUBRAX	18	530,22	9.543,96
81	ÓLEO ATF BALDE 20L	BALDE	LUBRAX	34	414,45	14.091,30
82	ÓLEO 80W90 BALDE 20L	BALDE	LUBRAX	6	496,12	2.976,72
83	ÓLEO 85W140 BALDE 20L	BALDE	LUBRAX	26	514,43	13.375,18
84	ADITIVO RADIADOR DIESEL 1L	L	PARAFU	108	26,17	2.826,36
85	ÓLEO 80W140 20 LITROS	BALDE	LUBRAX	20	508,04	10.160,80
86	ÓLEO 2T 500ML	UNID	LUBRAX	80	23,25	1.860,00
87	ÓLEO 10W30 20 LITROS	L	LUBRAX	80	458,96	36.716,80
TOTAL LOTE 03						458.899,26
TOTAL GERAL						588.657,26

Cotamos o valor total de R\$: 588.667,26 (quinhentos e oitenta e oito mil e seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte e seis centavos)

Prazo de execução: Conforme Edital

O prazo de validade da proposta 60 (sessenta) dias.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: Adilberto Valente Costa Júnior

CPF: 618.083.343-53

RG: 2000002317126 – SSP-CE

Banco: Banco do Brasil

Agência: 121-X

Conta: 55498-7

Titular: AJ3 RASTREAMENTO LTDA

Jaguaruana – CE, 22 de novembro de 2023

ADILBERTO VALENTE COSTA
JUNIOR:61808334353

Assinado de forma digital por ADILBERTO VALENTE COSTA JUNIOR:61808334353
DNE - C - BR - ICP-Brasil, ou - AC - CN COMPANHIA CERTIFICADORA NACIONAL vs. ou - Renovação Eletrônica, ou - Certificado Digital, ou - Certificado PE A1, cn=ADILBERTO VALENTE COSTA JUNIOR:61808334353
Data: 2023.11.22 16:02:15 -0200

AJ3 RASTREAMENTO LTDA
CNPJ: 46.775.927/0001-02
Adilberto Valente Costa Júnior
Proprietário

Av. José de Almeida, s/n
Bairro do Dio Jaguaruana -CE
0800 883 6239
atendimento@aj3rastreamento.com.br
www.aj3rastreamento.com.br